
POMARKUN KUNNAN

Kuntatiedote 1/2025
Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi –> Virallista -> Kuntatiedote sekä
kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

Kunnanjohtajan terveiset! 
Uuden vuoden ilotulitus houkutteli ennätysmäärän väkeä Pomarkkuun ja toi hienosti näkyvyyttä kunnalle - iso kiitos 
kaikille tapahtuman mahdollistaneille! Alkutalven yritysuutisten perusteella matkailupalveluihin on tulossa lähiaikoi-
na kaivattua uutta tarjontaa, mikä tuo jatkossa mukavasti lisäpotkua tapahtumien, palveluiden ja kuntamarkkinoin-
nin kehittämiseen.  Kuntien tehtäväkenttä laajeni vuoden alusta, kun TE-palvelu-uudistus siirsi työvoimapalvelut val-
tiolta kuntien järjestettäväksi. Palvelua saa Pomarkusta toistaiseksi ajanvarauksella joka toinen keskiviikko. Vuoden 
2024 tilinpäätös tulee muodostumaan reilusti alijäämäiseksi mutta selvästi talousarviota paremmaksi, mikä antaa 
syksyn näkymiä paremmat lähtökohdat alkaneelle vuodelle. Kuntakentällä meneillään olevien moninaisten muutos-
hankkeiden ja tulevien kuntavaalien myötä vuosi 2025 tulee olemaan työntäyteinen ja hyvin mielenkiintoinen. Oikein 
hyvää ja aurinkoista alkanutta vuotta kaikille!

Esiopetukseen ilmoittautuminen 
Pomarkun Kivisillan päiväkodissa järjestetään esiopetusta ensi syksynä vuonna 2019 syntyneille lapsille. Esiopetus al-
kaa maanantaina 11.8.2025. Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti eDaisy-asiointipalvelussa. Esiopetukseen ilmoit-
tautumisen yhteydessä voi samalla lomakkeella tehdä tarvittaessa hakemuksen taksikyyditystä varten. Hakuaika esi-
opetukseen on 9.2. asti. Mikäli lapsen esiopetuksen alkamisvuotta halutaan aikaistaa tai myöhentää, tulee sitä koske-
va hakemus toimittaa lääkärin tai psykologin lausuntoineen päiväkodin johtaja Piia Lemströmille 31.5. mennessä. Jos 
lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, tulee sitä hakea esiopetushakemuksen yhteydes-
sä tai viimeistään 4 kuukautta ennen hoidon tarpeen alkua eDaisy-asiointipalvelussa. Tämä koskee lapsia, jotka aloit-
tavat uutena päiväkodissa. Lisätietoja antaa tarvittaessa päiväkodin johtaja Piia Lemström p. 044 750 1195. Asiointi-
palvelun linkit löydät kunnan verkkosivuilta www.pomarkku.fi -> Palvelut-> Lapset ja nuoret -> Varhaiskasvatus -> 
Varhaiskasvatuksen asiakkuus -> Hakeminen ja irtisanominen.

Kouluun ilmoittautuminen on alkanut!
Ensi syksynä peruskoulun aloittavat vuonna 2018 syntyneet lapset. Ilmoittautuminen kouluun tapahtuu sähköisesti 
Wilma-asiointipalvelussa. Ilmoittautumisaika Wilmassa on 9.2. asti. Tarkemmat ohjeet kouluun ilmoittautumisesta 
toimitetaan lasten vanhemmille varhaiskasvatuksen Daisy-järjestelmän kautta. Kouluun ilmoittautumisen yhteydes-
sä voi tarvittaessa tehdä hakemuksen myös koulukuljetusta ja koululaisten APIP-toimintaa varten. Näihin liittyvät  li-
sätiedot lähetetään Daisyn kautta koulutulokkaiden vanhemmille. Koulun aloittaville lapsille järjestetään tutustumis-
päivä toukokuussa. Mahdolliset tiedustelut: Outi Nordenswan, Kirkonkylän koulun rehtori p. 044 550 5681.

Tervetuloa Pomarkun lukioon 
Yhteishaku perusasteen jälkeiseen koulutukseen on 18.2.–18.3.2025. Haku tapahtuu sähköisesti Opintopolussa 
www.opintopolku.fi.  Miksi valita Pomarkun lukio?
1. Yksilöllinen ja laadukas opetus: Tarjoamme opetusta kohtuukokoisissa ryhmissä, mikä mahdollistaa henkilökohtai-
sen ohjauksen ja tuen jokaiselle opiskelijalle. Pomarkun lukio oli Satakunnan lukioista kolmen parhaan joukossa 
vuonna 2024.
2. Oppimateriaalit: Lukio tarjoaa oppikirjat ja kannettavat tietokoneet opiskelijoiden käyttöön koko lukioajaksi. Val-
mistumisen jälkeen koneen voi lunastaa omaksi kohtuuhinnalla.
3. Stipendit: Jokainen syksyllä 2024 tai myöhemmin opintonsa aloittanut ja lakin saanut opiskelija saa 1 000 euron 
kannustusstipendin.
4. Hyvät liikenneyhteydet: Koulupäivät on suunniteltu sopimaan yhteen linja-autoaikataulujen kanssa, ja taksikyydit 
jatkuvat yhteiskoulusta lukioon.
Pomarkun lukio on täydellinen valinta opiskelijoille, jotka arvostavat yksilöllistä opetusta ja yhteisöllistä ilmapiiriä. 
Tule ja koe itse, miksi Pomarkun lukio on niin erityinen! Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita vanhempainiltaan 
30.1. klo 18.00. Lisätietoja ja hakeminen: rehtoriJussi Heervä, jussi.heerva@edu.pomarkku.fi tai p. 044 094 0792.



TAPAHTUMAT:
Lisätietoja tapahtumista keväällä 2025 www.pomarkku .fi ->Tulevat tapahtumat

Enni-Maija Ahovaaran ja LazyLepuskan taidenäyttely ”Colored by CMYK” Pomarkun kirjastossa 30.1.-24.2. 

Tervetuloa kirjaston lukupiiriin keskiviikkona 5.2. klo 17 keskustelemaan Anna Gavaldin kirjasta Karkumatka. Voit 
jakaa omia lukukokemuksiasi tai kuunnella muiden ajatuksia. Tarjolla kahvia.

Tervetuloa yhdistysiltaan torstaina 6.2. klo 17:15 kunnanviraston valtuustosaliin (käynti päätyovesta).

Tule mukaan satutuokioon Pomarkun kirjastoon perjantaina 7.2. ja 21.2. klo 9:30! Sukella tarinoiden taikaan, 
kuuntele jännittäviä kertomuksia ja anna mielikuvituksen lentää. Satutuokio on täydellinen hetki perheen pienim-
mille ja kaikille tarinoiden ystäville!

Wanhojen tanssit perjantaina 7.2. Pääsemme nauttimaan upeista tansseista, kun nuoret tanssijat astuvat lavalle! 
Tule mukaan ihailemaan esitystä, joka alkaa klo 18 yhteiskoulu-lukion juhlasalissa (osoite Lukiontie 5). Vapaaeh-
toinen kahvimaksu.

Naisten matalan kynnyksen liikuntaryhmä Mimmitreffit monitoimihallin kuntosalilla maanantaina 10.2. klo 10-12.
Kuntosali varattu ko. ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Vanhusneuvosto

Miesten matalan kynnyksen liikuntaryhmä Äijätreffit monitoimihallin kuntosalilla torstaina 20.2. klo 10-12. Kunto-
sali varattu ko. ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Vanhusneuvosto

Muistikahvila torstaina 20.2. klo 13.30 kunnanvirastolla. Sisäänkäynti viraston päädyssä olevasta ovesta. Aiheena 
”Ikäkeskus esittäytyy”. Järjestävät Pomarkun Vanhusneuvosto ja Kankaanpään seudun Muistiyhdistys.

Satakunnan hyvinvointialueen matkailuauto saapuu Pomarkun kirjaston pihaan torstaina 30.1. klo 10–12 Ikäkes-
kuksen pysäkille. He esittelevät digitaalista sote-keskusta ja tarjoavat henkilökohtaista opastusta sen käyttöön. 
Tapahtuman aikana Pomarkun kirjasto tarjoaa digineuvontaa. 

Teatterimatka Turkuun – koe jännittävä Hildur-esitys lauantaina 26.4.! Satu Rämön suosittu dekkarisarja Islannin 
jäätiköiltä. Hinta: 66 €, eläkeläiset 62 €, lapset, opiskelijat, työttömät 43 € (sis. teatterilipun ja bussimatkat). Lisätie-
dot kunnan verkkosivuilta, 044 750 1170 tai kirjasto@pomarkku.fi. Järjestää Pomarkun kulttuuritoimi.

Työvoimapalvelut Pomarkun kunnassa
TE-palvelut siirtyivät kuntiin vuoden 2025 alusta ja työvoimapalveluista tuli osa kuntien peruspalveluja. Työllisyys-
alueen virkailija on tavoitettavissa Pomarkussa joka toinen keskiviikko, parittomina viikkoina, klo 9-15. Palvelu toi-
mii ajanvarauksella, ensisijaisesti Työmarkkinatorin Asiointi-palvelun kautta. Tapaamisaika on siis sovittava ennen 
toimipisteelle tuloa. Pomarkussa toimipiste sijaitsee kunnantalon keskikerroksessa. Lisätietoja kunnan verkkosi-
vuilta.

Penkkariajelu torstaina 6.2. – Katso aikataulu
Aikataulu: klo 10.30 vanha päiväkoti (os. Heikinpolku 1), klo 10.35 vanhainkoti Pääskyrinne, klo 10.45 Kivisillan päi-
väkoti, klo 11 Kirkonkylän koulu, klo 11.15 kunnantalo, klo 11.30 Palvelukodit Pomarkun Tilkkutäkki ja klo 11.40 lu-
kion piha. Muutokset mahdollisia.

Hyvinvointitoimen liikuntaryhmät kutsuvat mukaan:
Vesijumpat (maksulliset) jatkuvat Kankaanpään kuntoutuskeskuksella aiempaan tapaan klo 17.15 – 18.00 tiis-
taisin 22.4.2025 asti ja torstaisin 24.4.2025 asti (pääsiäisviikolla ei uintia). Kuljetus klo 16.30 Salelta ja paluu sa-
maan paikkaan jumpan jälkeen. Lisätiedot 02 550 5666 /Pirjo Schulze

Avoimet jumppatunnit tiistaisin klo 16.30-17.30 ja perjantaisin klo 15.30-16.30. Ohjaajana toimii Jani Haapaniemi. 
Jumppiin ei ole osallistumismaksua, mutta tarvitset sähköisen avaimen, jonka voit hankkia kunnanviraston neu-
vonnasta hintaan 10 €. Jumppa kestää 45-60 minuuttia ja on lempeämpi liikuntamuoto, joka ei ole perinteinen ”hi-
kijumppa”. Se on suunnattu enemmän ikäihmisille, mutta kaikenikäiset ovat tervetulleita osallistumaan. 

Maksutonta harrastelentopalloa yli 18-vuotiaille tiistaisin klo 18–20 sekä äijäsählyä tiistaisin klo 20–21 monitoi-
mihallilla.  Tarvitset sähköisen kulkukortin, jonka voit hankkia kunnanviraston neuvonnasta hintaan 10 €. 


